
CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5075 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.27

2 4 5127 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.40

3 2 5092 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.84

4 6 5009 VIGNOLA Giorgia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.21

5 5 5003 ROSSO Giulia 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

Marcia 2000m RAGAZZE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 BUFFA Sara 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13:58.14

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

150 metri RAGAZZE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5116 PANTANI Elisa 2004 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 21.18

2 7 5016 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.32

3 6 5138 PICCARDO Elisa 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 21.39

4 4 5024 ALLUTO Greta Vittoria 2004 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 22.41

5 2 5033 NANI Matilde 2005 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 23.20

6 3 5041 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

100 metri UOMINI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5122 GAETA Alex 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.78

2 5 5115 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.94

3 7 5105 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.02

4 2 5150 ROMANO Tommaso 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.21

5 4 5077 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 12.62

6 6 5056 MANTIO Gabriele 1998 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO



Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

200 metri UOMINI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5083 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.13

2 5 5051 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.58

3 8 5128 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.78

4 2 5055 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 25.02

5 6 5064 ROSSI Valter 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.07

6 3 5008 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 32.22

 7 5103 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

400 metri UOMINI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 5104 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.56

2 7 5081 AIT OULHYAN Samir 1999 JM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 56.95

3 3 5004 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.03

4 5 693 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 58.27

5 4 5062 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:07.04

6 6 5117 CUCCU Mario 1953 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:08.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

Marcia 2000m UOMINI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 172 BRAGGIO Mattia 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:17.75

2 171 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 16:20.26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

100 metri DONNE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5020 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 13.49

2 5 5031 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.67

3 4 5085 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.72

4 6 5044 BRICHETTO Marta 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.81

5 2 5108 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 15.19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

200 metri DONNE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5028 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.66

2 6 5029 BRICHETTO Marta 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.11

3 5 5093 CAPONE Chiara 1994 SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 28.17

4 3 5159 MELLANO Carola 1984 SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 28.71

Serie 2 STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5119 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.13

2 5 5111 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.25

3 4 5099 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.49

4 2 5007 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 27.59

5 6 5091 DINO Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.98

RIEPILOGO STADIO CHITTOLINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5119 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.13 -0.5 

2 5 5111 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.25 -0.5 

3 4 5099 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.49 -0.5 

4 2 5007 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO002 SISPORT SSD 27.59 -0.5 

5 4 5028 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.66 +0.8 

6 6 5091 DINO Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.98 -0.5 

7 6 5029 BRICHETTO Marta 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.11 +0.8 

8 5 5093 CAPONE Chiara 1994 SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 28.17 +0.8 

9 3 5159 MELLANO Carola 1984 SF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 28.71 +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

400 metri DONNE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5110 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 1:13.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

80 piani CADETTI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5035 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.65

2 6 5014 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.91

3 4 5148 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.67

4 2 5001 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.05

5 3 789 SAETTONE Nicolo' 2002 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE



300 piani CADETTI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5 5106 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 40.47

 4 5140 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

Marcia 2000m CADETTI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 208 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:12.65

2 155 CARRARA Andrea 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13:44.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

150 metri CADETTI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5094 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.65

2 5 5136 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 17.66

3 4 5087 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.52

4 3 5147 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.24

5 2 5149 DANIELLI Habtu 2003 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19.98

6 7 5097 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

80 piani CADETTE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5006 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.04

2 5 5125 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.14

3 6 5058 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.25

4 2 5025 CORTESI Clara 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.90

5 4 5139 SCHIRRU Elena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.12

 7 5124 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

Serie 2 STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5088 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.17

2 3 5084 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.35

3 6 5095 ZILIANI Irene 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.96

4 5 5067 SALVO Dorotea 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.08

 7 534 SIDONI Marta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP



 2 5049 REDEMAGNI Nina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

RIEPILOGO STADIO CHITTOLINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5006 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.04 +0.0 

2 5 5125 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.14 +0.0 

3 6 5058 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.25 +0.0 

4 2 5025 CORTESI Clara 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.90 +0.0 

5 4 5139 SCHIRRU Elena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.12 +0.0 

6 4 5088 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.17 +0.4 

7 3 5084 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.35 +0.4 

8 6 5095 ZILIANI Irene 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.96 +0.4 

9 5 5067 SALVO Dorotea 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.08 +0.4 

 2 5049 REDEMAGNI Nina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP +0.4 

 7 534 SIDONI Marta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP +0.4 

 7 5124 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

300 piani CADETTE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 4 5047 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 47.11

 3 5155 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 45.50

 5 5073 BELLISAI Chiara 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.32

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

150 metri CADETTE - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5069 FERRARI Alessandra 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20.76

2 2 5079 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.96

3 6 5126 CORTESI Clara 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.32

4 3 5123 MARCHETTI Margherita 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.66

 7 5141 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

 5 5160 MASSONE Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

50 Hs H50 ESO M - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 576 FROSIO Fabio 2006 EM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.39

2 3 5023 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.42

3 5 5107 ROLANDO Francesco 2006 EM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO



Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

600 metri ESO M - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

206 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:07.07

207 PARODI Nicolo 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:03.44

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

Marcia 1000m ESO M - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 214 PARODI Agostino 2006 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:19.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

50 Hs H50 ESO F - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5039 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.71

2 6 5074 STRANIERI Aurora 2006 EF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.86

3 3 5118 BARADEL Emma 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.95

4 4 5015 ZACCONE Lara Luisa 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

600 metri ESO F - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 BOERI Eleonora 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:11.89

2 210 BARADEL Emma 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:24.53

3 211 ZACCONE Lara Luisa 2007 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:46.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

Marcia 1000m ESO F - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 250 ITALIANO Francesca 2006 EF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:46.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

50 metri ESO F - RISULTATI 17/07 -
11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5011 PANTANI Sara 2008 EF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.62

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

300 piani RAGAZZI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5052 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.81

2 3 5030 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.35

3 4 5036 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5045 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.01

2 3 5151 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.75

3 6 5121 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.84

4 5 5019 BIALE Mattia 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.46

5 7 5070 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.01

6 2 5076 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE

Marcia 2000m RAGAZZI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 252 IMPROTA Cristian 2005 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 11:04.07

2 5078 BOERI Davide 2004 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13:55.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CORRERE A VADO

Organizzazione: ATLETICA ALBA DOCILIA - VADO LIGURE



150 metri RAGAZZI - RISULTATI 17/07 - 11:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5145 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.47

2 7 5005 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.65

3 4 5037 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.09

4 5 5156 AMOS Gabriele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.02

5 6 5116 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 25.41

6 2 5144 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 25.84

Serie 2 STADIO CHITTOLINA - 16 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5112 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.04

2 3 5018 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.44

3 4 5119 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.12

4 7 5010 BIALE Mattia 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.57

5 6 5057 PEPINO Samuele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 25.14

6 2 661 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.45

RIEPILOGO STADIO CHITTOLINA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 5112 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.04 +0.7 

2 3 5145 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.47 +0.1 

3 7 5005 ZANOTTI Christian 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 20.65 +0.1 

4 3 5018 ROTA Gabriele 2004 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.44 +0.7 

5 4 5119 BOSCHI Samuele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.12 +0.7 

6 7 5010 BIALE Mattia 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 22.57 +0.7 

7 4 5037 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.09 +0.1 

8 5 5156 AMOS Gabriele 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 24.02 +0.1 

9 6 5057 PEPINO Samuele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 25.14 +0.7 

10 6 5116 CARBONCINO Nicola 2004 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 25.41 +0.1 

11 2 5144 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 25.84 +0.1 

12 2 661 FRECCERO Daniele 2005 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.45 +0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


